
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

 12.09.2024   Вінниця            № 586 

 

 

Про утворення робочої групи з 

розроблення проєкту Програми 

економічного і соціального розвитку 

Вінницької області на 2025 рік 

 

 

Відповідно до законів України «Про засади державної регіональної 

політики», «Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України», «Про місцеві державні 

адміністрації», «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 

розроблення проєкту Програми економічного і соціального розвитку 

Вінницької області на 2025 рік 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити робочу групу з розроблення проєкту Програми економічного і 

соціального розвитку Вінницької області на 2025 рік (далі – Робоча група) у 

складі згідно з додатком. 

 

2. Робочій групі підготувати проєкт Програми економічного і соціального 

розвитку Вінницької області на 2025 рік та подати на затвердження в 

установленому порядку. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА

 



                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                Наказ начальника обласної  

                                                                                військової адміністрації 

                                                                                12 вересня 2024 р.  № 586 

 

СКЛАД 

робочої групи з розроблення проєкту 

Програми економічного і соціального розвитку 

Вінницької області на 2025 рік 

 
ЗДІТОВЕЦЬКИЙ  
Сергій Георгійович 

– заступник начальника обласної військової 
адміністрації, голова робочої групи 
 

ЦЕХАНОВСЬКИЙ  
Ігор Леонідович 

– директор Департаменту міжнародного 
співробітництва та регіонального розвитку 
обласної військової адміністрації, 
заступник голови робочої групи 
 

РАТУШНЯК 
Інесса Анатоліївна 

– заступник директора – начальник 
управління регіонального розвитку та 
взаємодії з місцевими органами влади 
Департаменту міжнародного 
співробітництва та регіонального розвитку 
обласної військової адміністрації, секретар 
робочої групи 
 

БУРКОВСЬКИЙ  
Глєб Юрійович 

– заступник начальника управління 
цивільного захисту, забезпечення 
діяльності ситуаційного центру та мережі 
пунктів управління, начальник відділу 
цивільного захисту Департаменту з питань 
цивільного захисту, ресурсного 
забезпечення сил оборони і безпеки 
обласної військової адміністрації 
 

ГОРБА 
Олександр Григорович 

– заступник директора – начальник 
управління бюджетної політики та 
взаємовідносин з місцевими бюджетами 
Департаменту фінансів обласної військової 
адміністрації 
 

ЙОСИПЧУК 
Оксана Леонідівна 

– начальник відділу усиновлення та сімейних 

форм виховання Служби у справах дітей 

обласної військової адміністрації 

 

 



2 
 

КОЗУЛЯК 
Наталія Вікторівна 

– заступник начальника управління 
прогнозування, бухгалтерського обліку, 
фінансового та організаційного 
забезпечення – начальник відділу 
прогнозування розвитку АПК та сільських 
територій Департаменту агропромислового 
розвитку обласної військової адміністрації 
 

ЛАВРЕНЮК 
Сергій Васильович 

– заступник директора – начальник 
управління стратегічного планування, 
фінансування, фінансового моніторингу та 
оцінки, правового забезпечення взаємодії з 
органами місцевого самоврядування 
Департаменту охорони здоров’я та 
реабілітації обласної військової 
адміністрації 
 

МАНДРИКА  
Юлія Володимирівна 

– начальник відділу у справах релігій 
Управління у справах  національностей  та 
релігій обласної військової адміністрації 
 

МЕЛЬНИК 
Юрій Володимирович 

– заступник начальника управління 
оборонної роботи, забезпечення заходів 
національного спротиву, законності та 
правопорядку, прикордонного режиму – 
начальник відділу забезпечення законності, 
правопорядку, прав і свобод громадян 
Департаменту оборонної роботи та 
забезпечення правопорядку обласної 
військової адміністрації 
 

МИХАЛЬЧУК 
Ганна Тофілівна 

– провідний інспектор відділу інформаційно-
видавничої діяльності управління 
інформаційної діяльності Департаменту 
інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю обласної військової 
адміністрації 
 

НАЗАРЕНКО  
Олена Володимирівна 

– заступник начальника управління – 
начальник відділу високоспеціалізованої, 
спеціалізованої медичної допомоги 
населенню та відновного лікування 
Департаменту охорони здоров’я та 
реабілітації обласної військової 
адміністрації 
 
 
 



3 
 

ОСТАПЕНКО 
Лариса Анатоліївна 

– головний спеціаліст відділу правового 
забезпечення структурних підрозділів 
обласної військової адміністрації 
управління правового забезпечення 
діяльності структурних підрозділів 
обласної військової адміністрації та 
земельних відносин  Департаменту 
правового забезпечення обласної військової 
адміністрації 
 

ПОПИХАЧ 
Людмила Миколаївна 

– начальник управління цифрової 
трансформації апарату обласної військової 
адміністрації 
 

РАТИНСЬКА  
Алла Петрівна 

– заступник начальника управління – 
начальник відділу у справах 
національностей Управління у справах  
національностей  та релігій обласної 
військової адміністрації 
 

САВЧУК  
Єлизавета Юріївна 

– директор Агенції регіонального розвитку 
Вінницької області (за згодою) 

СІЛЬНИЦЬКИЙ 
Андрій Володимирович 

– заступник начальника – начальник відділу 
правового забезпечення, контролю та 
управління персоналом Управління 
будівництва обласної військової 
адміністрації 
 

СОПУН 
Ірина Станіславівна 

– заступник начальника – начальник відділу 
розвитку дорожнього господарства 
Управління дорожнього господарства 
обласної військової адміністрації 
 

СТРАТІЙ 
Володимир Олександрович 

– заступник начальника – начальник відділу 
планування та забудови територій 
Управління містобудування та архітектури 
обласної військової адміністрації 
 

ФЕДЧИШИН  
Ігор Петрович 

– начальник відділу охорони земель лісової 
та заповідної справи Управління розвитку 
територій та інфраструктури обласної 
військової адміністрації 
 

ШМІГЛЕНКО 
Сергій Іванович 

– заступник директора Департаменту 
соціальної та молодіжної політики обласної 
військової адміністрації 
 



4 
 

ЯКУБОВСЬКИЙ 
Ярослав Сергійович 

– заступник директора – начальник 
управління організаційного забезпечення та 
аналітичного супроводу Департаменту 
гуманітарної політики обласної військової 
адміністрації 

 

 

Заступник директора – начальник  

управління регіонального розвитку  

та взаємодії з місцевими органами влади  

Департаменту міжнародного співробітництва  

та регіонального розвитку обласної 

військової адміністрації                                                       Інесса РАТУШНЯК 

 


